
Výsledky Běhu pro MammaHELP 2.5.2018 dle tratě
Čislo Čas Příjmení Jméno Oddíl Rok nar. Kategorie Poř.kat. Poř.

434 16:24:00 Školoudík Adam 0 2003 DOR-CI 1 1

429 17:28:00 Brázdil Tomáš TJ Sigma Lutín 2001 PŘÍCHOZÍ 1 2

455 18:48:00 Koutný Vojtěch Tornáda Lutín 2004 DOR-CI 2 3

457 19:08:00 Frelich Jan  2004 DOR-CI 3 4

484 19:11:00 Endlicherová Sára 0 2005 DOR-KY 1 5

486 19:33:00 Mrázková Veronika 0 2006 DOR-KY 2 6

453 20:01:00 Jašek Jakub TJ Sigma Lutín 2005 DOR-CI 4 7

435 21:03:00 Lukášová Jitka Bystrovany 1976 PŘÍCHOZÍ 2 8

431 21:26:00 Polýmková Jana Lutín 1964 PŘÍCHOZÍ 3 9

430 21:27:00 Špičák František Sokol Čelechovice 1956 PŘÍCHOZÍ 4 10

433 22:10:00 Havránek Lukáš 0 2000 PŘÍCHOZÍ 5 11

422 22:34:00 Brostík Aleš 0 1979 PŘÍCHOZÍ 6 12

432 23:19:00 Horejš Michal Slatinky 2001 PŘÍCHOZÍ 7 13

454 23:34:00 Baleka Vladimír Jr. TJ Sigma Lutín 2005 DOR-CI 5 14

416 23:49:00 Balášová Lucie TJ Sokol Olšany 1983 PŘÍCHOZÍ 8 15

403 24:43:00 Morávek Jiří L100 Olomouc 1947 PŘÍCHOZÍ 9 16

487 25:14:00 Hradilová Lucie 0 2002 DOR-KY 3 17

488 25:15:00 Mrázková Martina 0 2002 DOR-KY 4 18

485 25:41:00 Mrázková Lenka 0 2006 DOR-KY 5 19

458 26:21:00 Střída Antonín 0 0 DOR-CI 6 20

410 26:32:00 Navrátil Prokop SRPŠ Lutín 2007 DOR-CI 7 21

483 26:37:00 Kaplanová Kateřina TJ Sigma Lutín 2004 DOR-KY 6 22

451 26:52:00 Balga Benjamín Sigma Lutín 2010 DOR-CI 8 23

455 26:55:00 Koutný Vojtěch Tornáda Lutín 2004 DOR-CI 9 24

420 27:04:00 Zdrálek Petr TJ Lutín 1980 PŘÍCHOZÍ 10 25

452 28:27:00 Dzurjanik Daniel Třebčín 2011 DOR-CI 10 26

427 28:28:00 Stančíková Šárka 0 1990 PŘÍCHOZÍ 11 27

406 28:29:00 Los Tomáš 0 1985 PŘÍCHOZÍ 12 28

426 29:05:00 Pajchlová Eva FBS Olomouc 1985 PŘÍCHOZÍ 13 29

425 29:11:00 Švichká Petra 0 1983 PŘÍCHOZÍ 14 30

443 29:15:00 Ţerníčková Markéta 0 1988 PŘÍCHOZÍ 15 31

444 29:16:00 Klanica Olda 0 1972 PŘÍCHOZÍ 16 32

421 29:48:00 Kupová Šárka 0 1986 PŘÍCHOZÍ 17 33

489 30:37:00 Smičková Kateřina 0 2010 DOR-KY 7 34

409 30:47:00 Antl Jan TJ Sigma Lutín 2010 DOR-CI 11 35

414 30:54:00 Dzurjaniková Kateřina Třebčín 1975 PŘÍCHOZÍ 18 36

447 31:02:00 Marková Daniela 0 2009 DOR-KY 8 37

417 31:03:00 Baleka Vladimír TJ Sigma Lutín 1974 PŘÍCHOZÍ 19 38

407 31:04:00 Navrátilová Stanislava SRPŠ Lutín 1975 PŘÍCHOZÍ 20 39

415 31:22:00 Vychodilová Marta SRPŠ Lutín 1972 PŘÍCHOZÍ 21 40

408 31:23:00 Chřást Jakub TJ Sigma Lutín 1986 PŘÍCHOZÍ 22 41

419 31:25:00 Střídová Petra 0 1982 PŘÍCHOZÍ 23 42

482 31:52:00 Vychodilová Nikola 0 2007 DOR-KY 9 43

401 32:49:00 Hlaviznová Lenka 0 0 PŘÍCHOZÍ 24 44

402 32:50:00 Hlavizna Pavel 0 0 PŘÍCHOZÍ 25 45

411 37:32:00 Eva Kněţková Šneci v běhu 1978 PŘÍCHOZÍ 26 46

412 37:33:00 Petr Kovář Šneci v běhu 1968 PŘÍCHOZÍ 27 47

413 39:14:00 Iveta Kněţková Šneci v běhu 1996 PŘÍCHOZÍ 28 48

436 43:00:00 Smičková Simona 0 1972 PŘÍCHOZÍ 29 49

404 43:01:00 Sedláčková Martina Lutín 1983 PŘÍCHOZÍ 30 50

424 43:58:00 Hasníková Michaela 0 1993 PŘÍCHOZÍ 31 51

445 48:40:00 Březina Kamil 0 1978 PŘÍCHOZÍ 32 52

446 50:00:00 Ţerníčková Ivana 0 1965 PŘÍCHOZÍ 33 53

441 56:23:00 Hariňová Lenka 0 0 PŘÍCHOZÍ 34 54

439 56:32:00 Pozdíšková Zita 0 1974 PŘÍCHOZÍ 35 55



440 56:55:00 Tylová Martina Lutín 1989 PŘÍCHOZÍ 36 56

437 56:56:00 Spurná Kateřina 0 1985 PŘÍCHOZÍ 37 57

442 56:57:00 Skopalíková Vlasta 0 1962 PŘÍCHOZÍ 38 58

438 56:58:00 Vrtělová Gabriela 0 1987 PŘÍCHOZÍ 39 59

405 56:58:00 Dudová Petra 0 1992 PŘÍCHOZÍ 40 60

423 1:00:26 Zapletalová Kateřina 0 1987 PŘÍCHOZÍ 41 61

418 1:00:27 Janíková Monika 0 0 PŘÍCHOZÍ 42 62

481 NEDOK. Dzurjaniková Karolína Třebčín 2004 DOR-KY 10 63

448 NEDOK. Pocklanová Radka Lutín 1989 PŘÍCHOZÍ 43 64

Pořadí běhu 7,6km
304 29:41:00 Otrusina Jiří L100 Olomouc 1982 MUŢI 1 1

314 30:34:00 Brázdil Petr Lutín 1998 MUŢI 2 2

309 30:57:00 Pudil Martin FBS Olomouc 1990 MUŢI 3 3

313 30:59:00 Dozrál Martin Lutín 1991 MUŢI 4 4

301 31:54:00 Chmelář Jan Slatinky 1975 MUŢI 5 5

319 33:13:00 Keluc Adam TJ Sigma Lutín 1999 MUŢI 6 6

311 33:33:00 Schön Martin TJ Sigma Lutín 1989 MUŢI 7 7

307 33:37:00 Volf Karel SRTG Olomouc 1966 MUŢI 8 8

312 34:10:00 Prucek Michal TJ Sigma Lutín 1996 MUŢI 9 9

305 34:45:00 Miklík Petr VU Přáslavice 1986 MUŢI 10 10

317 35:11:00 Ryšavý Jan 0 2001 MUŢI 11 11

361 35:29:00 Svobodová Zuzana Slatinky 1981 ŢENY 1 12

316 37:12:00 Pauzl Tomáš 0 2000 MUŢI 12 13

315 37:59:00 Skopalík Lubomír 0 1958 MUŢI 13 14

306 38:06:00 Nemček Michal 0 1982 MUŢI 14 15

303 38:16:00 Vaventík Patrik Mamma Help 1996 MUŢI 15 16

318 39:01:00 Svozil Jan Slatinice 1999 MUŢI 16 17

308 39:45:00 Vaněk Jaromír TJ Liga100 1948 MUŢI 17 18

351 41:00:00 Ţerníčková Kristýna Mamma Help 1986 ŢENY 2 19

302 41:03:00 Juráš Stanislav Olomouc 1989 MUŢI 18 20

353 41:43:00 Jílková Lucie 0 1981 ŢENY 3 21

360 43:21:00 Dvořáková Pavla 0 1974 ŢENY 4 22

362 44:05:00 Přichystalová Šárka 0 1988 ŢENY 5 23

359 46:41:00 Zedníčková Pavlína SDH Hanušovice 1991 ŢENY 6 24

364 47:08:00 Zlochová Aneta 0 1991 ŢENY 7 25

310 47:34:00 Skácel Jaroslav BEDFORD 1946 MUŢI 19 26

352 48:44:00 Balgová Monika Klásek 1977 ŢENY 8 27

355 48:45:00 Bajgarová Dagmar RC Klásek 1980 ŢENY 9 28

354 51:22:00 Doubravská Jana 0 1982 ŢENY 10 29

365 51:23:00 Slintáková Helena 0 1979 ŢENY 11 30

356 55:11:00 Hájková Jiřka SRTG Olomouc 1978 ŢENY 12 31

357 55:12:00 Hájková Michaela SRTG Olomouc 2002 ŢENY 13 32

358 55:13:00 Bušinová Lucie SRTG Olomouc 1983 ŢENY 14 33



Výsledky Běhu pro MammaHELP 2.5.2018 dle kategorií
Čislo Čas Příjmení Jméno Oddíl Rok nar. Kategorie Pořadí

434 16:24:00 Školoudík Adam 0 2003 DOR-CI 1

455 18:48:00 Koutný Vojtěch Tornáda Lutín 2004 DOR-CI 2

457 19:08:00 Frelich Jan  2004 DOR-CI 3

453 20:01:00 Jašek Jakub TJ Sigma Lutín 2005 DOR-CI 4

454 23:34:00 Baleka Vladimír Jr. TJ Sigma Lutín 2005 DOR-CI 5

458 26:21:00 Střída Antonín 0 0 DOR-CI 6

410 26:32:00 Navrátil Prokop SRPŠ Lutín 2007 DOR-CI 7

451 26:52:00 Balga Benjamín Sigma Lutín 2010 DOR-CI 8

455 26:55:00 Koutný Vojtěch Tornáda Lutín 2004 DOR-CI 9

452 28:27:00 Dzurjanik Daniel Třebčín 2011 DOR-CI 10

409 30:47:00 Antl Jan TJ Sigma Lutín 2010 DOR-CI 11

484 19:11:00 Endlicherová Sára 0 2005 DOR-KY 1

486 19:33:00 Mrázková Veronika 0 2006 DOR-KY 2

487 25:14:00 Hradilová Lucie 0 2002 DOR-KY 3

488 25:15:00 Mrázková Martina 0 2002 DOR-KY 4

485 25:41:00 Mrázková Lenka 0 2006 DOR-KY 5

483 26:37:00 Kaplanová Kateřina TJ Sigma Lutín 2004 DOR-KY 6

489 30:37:00 Smičková Kateřina 0 2010 DOR-KY 7

447 31:02:00 Marková Daniela 0 2009 DOR-KY 8

482 31:52:00 Vychodilová Nikola 0 2007 DOR-KY 9

481 DISQ Dzurjaniková Karolína Třebčín 2004 DOR-KY 10

304 29:41:00 Otrusina Jiří L100 Olomouc 1982 MUŢI 1

314 30:34:00 Brázdil Petr Lutín 1998 MUŢI 2

309 30:57:00 Pudil Martin FBS Olomouc 1990 MUŢI 3

313 30:59:00 Dozrál Martin Lutín 1991 MUŢI 4

301 31:54:00 Chmelář Jan Slatinky 1975 MUŢI 5

319 33:13:00 Keluc Adam TJ Sigma Lutín 1999 MUŢI 6

311 33:33:00 Schön Martin TJ Sigma Lutín 1989 MUŢI 7

307 33:37:00 Volf Karel SRTG Olomouc 1966 MUŢI 8

312 34:10:00 Prucek Michal TJ Sigma Lutín 1996 MUŢI 9

305 34:45:00 Miklík Petr VU Přáslavice 1986 MUŢI 10

317 35:11:00 Ryšavý Jan 0 2001 MUŢI 11

316 37:12:00 Pauzl Tomáš 0 2000 MUŢI 12

315 37:59:00 Skopalík Lubomír 0 1958 MUŢI 13

306 38:06:00 Nemček Michal 0 1982 MUŢI 14

303 38:16:00 Vaventík Patrik Mamma Help 1996 MUŢI 15

318 39:01:00 Svozil Jan Slatinice 1999 MUŢI 16

308 39:45:00 Vaněk Jaromír TJ Liga100 1948 MUŢI 17

302 41:03:00 Juráš Stanislav Olomouc 1989 MUŢI 18

310 47:34:00 Skácel Jaroslav BEDFORD 1946 MUŢI 19

361 35:29:00 Svobodová Zuzana Slatinky 1981 ŢENY 1

351 41:00:00 Ţerníčková Kristýna Mamma Help 1986 ŢENY 2

353 41:43:00 Jílková Lucie 0 1981 ŢENY 3

360 43:21:00 Dvořáková Pavla 0 1974 ŢENY 4

362 44:05:00 Přichystalová Šárka 0 1988 ŢENY 5

359 46:41:00 Zedníčková Pavlína SDH Hanušovice 1991 ŢENY 6

364 47:08:00 Zlochová Aneta 0 1991 ŢENY 7

352 48:44:00 Balgová Monika Klásek 1977 ŢENY 8

355 48:45:00 Bajgarová Dagmar RC Klásek 1980 ŢENY 9

354 51:22:00 Doubravská Jana 0 1982 ŢENY 10

365 51:23:00 Slintáková Helena 0 1979 ŢENY 11

356 55:11:00 Hájková Jiřka SRTG Olomouc 1978 ŢENY 12

357 55:12:00 Hájková Michaela SRTG Olomouc 2002 ŢENY 13

358 55:13:00 Bušinová Lucie SRTG Olomouc 1983 ŢENY 14



Čislo Čas Příjmení Jméno Oddíl Rok nar. Kategorie Pořadí

429 17:28:00 Brázdil Tomáš TJ Sigma Lutín 2001 PŘÍCHOZÍ 1

435 21:03:00 Lukášová Jitka Bystrovany 1976 PŘÍCHOZÍ 2

431 21:26:00 Polýmková Jana Lutín 1964 PŘÍCHOZÍ 3

430 21:27:00 Špičák František Sokol Čelechovice 1956 PŘÍCHOZÍ 4

433 22:10:00 Havránek Lukáš 0 2000 PŘÍCHOZÍ 5

422 22:34:00 Brostík Aleš 0 1979 PŘÍCHOZÍ 6

432 23:19:00 Horejš Michal Slatinky 2001 PŘÍCHOZÍ 7

416 23:49:00 Balášová Lucie TJ Sokol Olšany 1983 PŘÍCHOZÍ 8

403 24:43:00 Morávek Jiří L100 Olomouc 1947 PŘÍCHOZÍ 9

420 27:04:00 Zdrálek Petr TJ Lutín 1980 PŘÍCHOZÍ 10

427 28:28:00 Stančíková Šárka 0 1990 PŘÍCHOZÍ 11

406 28:29:00 Los Tomáš 0 1985 PŘÍCHOZÍ 12

426 29:05:00 Pajchlová Eva FBS Olomouc 1985 PŘÍCHOZÍ 13

425 29:11:00 Švichká Petra 0 1983 PŘÍCHOZÍ 14

443 29:15:00 Ţerníčková Markéta 0 1988 PŘÍCHOZÍ 15

444 29:16:00 Klanica Olda 0 1972 PŘÍCHOZÍ 16

421 29:48:00 Kupová Šárka 0 1986 PŘÍCHOZÍ 17

414 30:54:00 Dzurjaniková Kateřina Třebčín 1975 PŘÍCHOZÍ 18

417 31:03:00 Baleka Vladimír TJ Sigma Lutín 1974 PŘÍCHOZÍ 19

407 31:04:00 Navrátilová Stanislava SRPŠ Lutín 1975 PŘÍCHOZÍ 20

415 31:22:00 Vychodilová Marta SRPŠ Lutín 1972 PŘÍCHOZÍ 21

408 31:23:00 Chřást Jakub TJ Sigma Lutín 1986 PŘÍCHOZÍ 22

419 31:25:00 Střídová Petra 0 1982 PŘÍCHOZÍ 23

401 32:49:00 Hlaviznová Lenka 0 0 PŘÍCHOZÍ 24

402 32:50:00 Hlavizna Pavel 0 0 PŘÍCHOZÍ 25

411 37:32:00 Eva Kněţková Šneci v běhu 1978 PŘÍCHOZÍ 26

412 37:33:00 Petr Kovář Šneci v běhu 1968 PŘÍCHOZÍ 27

413 39:14:00 Iveta Kněţková Šneci v běhu 1996 PŘÍCHOZÍ 28

436 43:00:00 Smičková Simona 0 1972 PŘÍCHOZÍ 29

404 43:01:00 Sedláčková Martina Lutín 1983 PŘÍCHOZÍ 30

424 43:58:00 Hasníková Michaela 0 1993 PŘÍCHOZÍ 31

445 48:40:00 Březina Kamil 0 1978 PŘÍCHOZÍ 32

446 50:00:00 Ţerníčková Ivana 0 1965 PŘÍCHOZÍ 33

441 56:23:00 Hariňová Lenka 0 0 PŘÍCHOZÍ 34

439 56:32:00 Pozdíšková Zita 0 1974 PŘÍCHOZÍ 35

440 56:55:00 Tylová Martina Lutín 1989 PŘÍCHOZÍ 36

437 56:56:00 Spurná Kateřina 0 1985 PŘÍCHOZÍ 37

442 56:57:00 Skopalíková Vlasta 0 1962 PŘÍCHOZÍ 38

438 56:58:00 Vrtělová Gabriela 0 1987 PŘÍCHOZÍ 39

405 56:58:00 Dudová Petra 0 1992 PŘÍCHOZÍ 40

423 1:00:26 Zapletalová Kateřina 0 1987 PŘÍCHOZÍ 41

418 1:00:27 Janíková Monika 0 0 PŘÍCHOZÍ 42

448 NEDOK. Pocklanová Radka Lutín 1989 PŘÍCHOZÍ 43



Výsledky Běhu pro MammaHELP 2.5.2018 -dětské běhy

kat. poř. SČ příjmení a jméno oddíl výkon

2018-2013 1. 49 Sofková Marie 12,6

50m 2. 7 Štefková Johanka Třebčín 13,3

3. 13 Migalová Natálka RC Klásek Lutín 14,1

4. 31 Žlunová Anetka Šneci v běhu

11 Hlaviznová Sofinka

12 Pevná Natálka

16 Logrová Zuzka Třebčín

17 Logrová Danča Třebčín

19 Otrusinová Terka OB Prostějov

2012-2011 1. 1 Krejčířová Viktorie RC Klásek Lutín 35,5

150m 2. 33 Hradilová Viktorie Lutín 37,2

3. 387 Ženožičková Klárka Lutín 41,7

2010-2009 1. 35 Nováková Eliška 01:33,8

2. 385 Koutná Kačka Lutín 1.34,6

3. 2 Fialová Verča 01:40,2

4. 29 Holcová Ema 01:43,0

5. 28 Korenná Verča 01:44,7

6. 23 Jílková Denča 01:47,1

7. 21 Macháňová Kristýna 01:55,3

8. 32 Marková Danča 02:02,1

9. 8 Šteffková Barča 02:04,9

10. 378 Baleková Anička 02:15,6

11. 9 Špičková Theodorka 02:19,6

12. 376 Malá Ela 02:22,0

2008-2006 1. 15 Logrová Lada Třebčín 04:26,0

1000m 2. 3 Krejčířová Barbora  Kásek Lutín 04:30,0

3. 390 Hájková Michaela 04:32,0

4. 386 Černá Adélka Lutín 04:40,0

5. 36 Vychodilová Nikča 05:03,0

6. 32 Václavská Valérie Olomouc 05:07,0

7. 22 Nejedlá Lucka Třebčín 33:00,0

8. 384 Valentíková Ema Olomouc

DÍVKY



kat. poř. SČ příjmení a jméno oddíl výkon

2018-2013 1. 46 Bajgar Tadeáš Třebčín 12,6

cca 50m 2. 6 Šteffek David 14,9

3. 380 Petrů Jaroslav 14,9

24 Sedláček Dominik

41 Pospíšil Jonášek

381 Lederer Tobias

388 Chmelář Samuel Slatinky

2012-2011 1. 4 Orban Matěj Slatinky 33,9

150m 2. 2 Sedfláček Štěpán 34,2

3. 40 Pospíšil Jáchym 35,9

4. 389 Němček Jan Olomouc 37,5

5. 377 Střída František Třebčín

2010-2009 1. 14 Svoboda Václav Slatinky 01:32,9

400m 2. 20 Chmelář Filip Slatinky 01:33,1

3. 5 Balga Beník RC Klásek Lutín 01:35,7

4. 47 Sofka Jan Olomouc 01:45,4

5. 452 Dovraník Deniel 01:51,3

6. 456 Zdrálek Adam 01:52,4

7. 25 Sedláček Vojta Lutín 01:53,3

8. 48 Bajgar Ondra Třebčín 01:54,8

9. 377 Střída Fanda 01:58,6

10. 50 Střída Toník Lutín 02:02,1

11. 38 Antl Jan Lutín 02:09,5

12. 389 Brostík Tom Lutín 02:12,6

2008-2006 3. 34 Grepl Jan Třebčín 04:18,0

1000m 1. 383 Sala Marián FK Lutín 04:25,2

2. 379 Bureš Adam FK Ltutín 04:25,5

4. 43 Mádr Vojta FK Ltutín 04:40,0

5. 44 Liška Mirek FK Ltutín 05:06,0

6. 382 Vodička David FK Ltutín 05:13,0

7. 27 Hejtmánek Jan Lutín 05:16,0

8. 30 Navrátil Prokop Lípy 05:20,0

9. 10 Hlavizna Adam 05:32,0

10. 18 Kubáč Dan Lutín 05:44,0

11. 42 RöSsel Lukáš FK Ltutín 05:54,0

12. 45 Šmída Pavel FK Ltutín 06:02,0

CHLAPCI


